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Zapraszamy serdecznie na bezpłatne spotkanie z sukcesją, na którym dowiesz się m.in.: 

Kiedy rozpocząć sukcesję?
Jak przeprowadzić ją samodzielnie?

W jaki sposób dokonać podziału majątku?

Tylko 30% firm rodzinnych przetrwa proces sukcesji, planując go i systematycznie wdrażając w życie firmy i rodziny. 
Warto jest już teraz pomyśleć o nim i zacząć planować, aby nie był rewolucją dla firmy i rodziny. 

Efektywna zmiana sterów w firmie rodzinnej to proces co najmniej 7-letni. 

Wychodząc naprzeciw Waszym potrzebom stworzyliśmy projekt Kody Wartości, aby wesprzeć Was w tym trudnym procesie.  
Dlatego też zapraszamy Was do udziału w krótkim spotkaniu, które ma na celu pokazanie najważniejszych kwestii  
związanych z sukcesją oraz wdrożenia rozwiązań, które umożliwią bezbolesne przejście tego procesu.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Dlaczego warto?

• poznasz kluczowe czynniki sukcesu procesu sukcesji
• dowiesz się, od czego rozpocząć działania sukcesyjne
• zdiagnozujesz, na jakiem etapie sukcesji jesteś i co powinieneś zrobić w następnym kroku
• otrzymasz praktyczne narzędzia do wykorzystania w swojej firmie
• poznasz 7 kroków udanej sukcesji

Każda firma rodzinna uczestnicząca w spotkaniu otrzyma 
bezpłatnie materiały wspomagające przeprowadzenie sukcesji, czyli:
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Spotkanie w formie warsztatów poprowadzi ekspert projektu Kody Wartości 

Mateusz Kowalewski 
wiceprezes firmy HORTIMEX Plus 

Przedsiębiorca rodzinny w drugim pokoleniu. 
Praktyk nowoczesnej organizacji i zarządzania firmą rodzinną. 

Obszary zainteresowań: modele biznesowe, zarządzanie strategiczne, zarządzanie przez  
wartości, społeczna odpowiedzialność biznesu, systemy zarządzania jakością, sukcesja.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

W spotkaniu może wziąć więcej niż 1 osoba z firmy 
– dla każdej osoby należy wypełnić osobny formularz zgłoszeniowy.

Agenda
Początek Koniec Temat

10:00 10:05 Przywitanie, agenda, plan działań

10:05 10:25 Jak projekt „Kody wartości – efektywna sukcesja w polskich firmach  
rodzinnych” zmienił rzeczywistość polskich firm rodzinnych?

10:25 11:10 Misja: SUKCESJA - wyzwania i kluczowe czynniki sukcesu zmian  
międzypokoleniowych

11:10 11:40 Przerwa kawowa

11:40 12:25 7 kroków udanej sukcesji + autodiagnoza, na którym etapie sukcesji  
jest firma

12:25 12:50 Praktyczne narzędzia wspierające sukcesję, przedstawienie narzędzi  
oraz informacja, jak z nich korzystać

12:50 13:00 Podsumowanie, zakończenie spotkania

Uwaga! Z racji wymogów PARP będziemy na miejscu prosić Państwa 
 o oryginalny podpis na formularzu zgłoszeniowym.

Kody wartości – efektywna sukcesja w polskich firmach rodzinnych 
to projekt dedykowany firmom rodzinnym z segmentu MMSP, które chcą samodzielnie przeprowadzić proces sukcesji, 

dla tych, co myślami wybiegają w przyszłość i chcą tworzyć długowieczną firmę rodzinną! 

Jeżeli nie pasuje Ci termin spotkania zobacz gdzie jeszcze będziemy!
Odwiedzimy 45 miast w całej Polsce – może zawitamy właśnie do Ciebie?

Sprawdź terminy innych spotkań!

Termin:       14 maja 2015

Uczestnicy: Właściciele, sukcesorzy, członkowie 
      rodziny biznesowej, pracownicy  
                        firmy rodzinnej.

Miejsce:     Dwór Arkadia, ul. Jana Pawła II 104, Konin 

Zgłoszenia: Wypełnij formularz na www.sukcesja.org.pl  
        lub wyślij formularz zgłoszeniowy na adres  
                                                zk@lp7.pl 
                       Zgłoszenia przyjmowane są do 11 maja!


